

WSzSL/FZ.381.11/20. ⁹³.....2020

Legnica 06.03.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: sprawa : WSzSL/FZ-11/20

**POSTĘPOWANIE PRZETARGOWE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY
GAZÓW MEDYCZNYCH I NIEMEDYCZNYCH**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r. poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 - W zakresie pakietu nr 6 (dostaw tlenku azotu wraz z dzierżawą butli i reduktorów). Prosimy o potwierdzenie, iż reduktory, które mają być wydierżawione Zamawiającemu są zarejestrowanymi wyrobami medycznymi a nie reduktorami technicznymi.

Odpowiedź na zapytanie: Tak. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania najmu reduktorów technicznych - wymaga reduktorów zarejestrowanych jako wyroby medyczne. W związku z powyższym dookreślony został opis przedmiotu zamówienia w Załączniku 2A w zakresie pozycji 3 Pakietu 6 (treść zaznaczono czcionką koloru zielonego).

Pytanie 2 - W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania – dotyczy pytania nr 5 – prosimy o wskazanie jakimi reduktorami (parametry techniczne) dysponuje Zamawiający. Wiedzę taką posiada jedynie obecny dostawca a to równocześnie wyklucza przeprowadzenie postępowania z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji. Dodatkowo prosimy o wskazanie w jaki sposób Wykonawca ma wypełnić pole w formularzu cenowym jeżeli nie będzie potrzeby oddawania w dzierżawę reduktorów?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż koryguje udzieloną odpowiedź na zapytanie nr 5 przekazane dnia 05.03.2020 r. (znak pisma: WSzSL/FZ.381.11/20.96.2020).

Uwaga:

Prawidłowa odpowiedź na zapytanie nr 5 przekazane dnia 05.03.2020r. (znak pisma: WSzSL/FZ.381.11/20.96.2020): „ Rozumiemy, że dla Pakietu nr 6 w przypadku gdy dostarczone butle będą kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego reduktorami, Zamawiający w celu obniżenia kosztów zakupu tego gazu dopuści zaoferowania tlenku azotu w azocie bez dodatkowego wyposażania butli w reduktory. Prosimy o potwierdzenie” **brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz.**

UWAGA!

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch

